
WTZ-288电接点压力式温度计

产品名称 WTZ-288电接点压力式温度计

公司名称 江苏思派仪表有限公司

价格 .00/支

规格参数

公司地址 金湖县神华大道288-8号

联系电话 0517-86786038 15252327252

产品详情

金湖思派仪表有限公司  联系人：邹先生  13375229189 销售电话：0517-86786038 传真：0517-86890810
网址：www.jhspai.com 网址：www.jhspyb.com

主要技术指标   
名称

  
型号

  
测量范围℃

  
精度

  
表壳直径mm

  
安装螺纹

  
电接点压力式温

度计

  
wtz-288

  
-20～+160

  
1.5或2.5

  
φ150

  
m27×2

  
wtq-288

  
-20～+600

  
m33×2

  
型号

  
功能

  
表壳直径mm

  
视向

  
表壳材料

  
wtz-288

  
电接点

  
φ150

  
径向

  
胶木

  
wtq-288

测温范围   
wtz-280

  
-20～60,0～100,20～120,60～160

  
wtq-280

  
-40～60,0～50,0～120,0～160,0～200,0～250,

0～300,0～400,0～500,0～600
温包插入深度(mm)   

150～280（尾长≤12m）φ8,φ10φ,φ13,φ14不锈钢管
温包材料   

φ8,φ10φ,φ13,φ14钢管
φ8,φ10φ,φ13,φ14不锈钢管

毛细管材料   
铜质毛细管 包塑毛细管 不锈钢毛细管

安装方式        



wtz-280 m27×2可动外螺纹 材料：铜，铁，不
锈钢  

wtq-280
  

m33×2可动外螺纹
尾长   

1m～20m>20m特殊加工
技术参数   

精度等级：±1.5％，±2.5％，触头容量：220v/1a（无感
负载10va）

安装孔尺寸   
4"-φ118mm 6"-φ158mm

外形尺寸   

  
表壳材料

  
a

  
b

  
c

  
d

  
e

  
不锈钢

  
φ68

  
12

  
40

  
89

  
76

  
铝壳

  
φ84

  
13

  
40

  
102

  
93

  
不锈钢

  
φ111

  
16

  
53

  
140

  
123

  
铝壳

  
φ104

  
15

  
40

  
130

  
118

  
不锈钢

  
φ161

  
16

  
50

  
194

  
175

  
表壳材料

  
a

  
b

  
c

  
d

  
e

  
f

  
g

  
不锈钢

  
φ68

  
12

  
18

  
89

  
59

  
89

  
76

  
铝壳

  
φ84

  
13

  
20

  
102

  
80

  
102

  
93

  
不锈钢

  
φ111

  
16

  
28

  
133

  
98

  
133

  
118

  
铝壳

  
φ104

  
15

  
16

  
130

  
100

  
130

  
118

  
不锈钢

  
φ161

  
16

  
28

  
182

  
149

  
182

  
165
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